
1priedas 

 

 

___________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų vardas, pavardė) 
 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Šypsena“ 

direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LIGOS PRALEISTŲ DIENŲ PATEISINIMO 

 

20..........m. ...........................mėn. ........d. 

(data) 

 

Vilnius 
 

 

Mano sūnus/ dukra ____________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

iš __________________________ grupės 

(grupės pavadinimas) 

 

sirgo nuo _____________________ iki _______________________ 

 

Dėl ligos buvo pranešta __________________________ 

(data) 

bendruoju darželio telefonu/ grupės mokytojai. 

(pabraukti vieną) 
 

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija dėl praleistų dienų yra teisinga. 
 
 
 
 

___________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

  



 

2 priedas 

 

 

___________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų vardas, pavardė) 
 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Šypsena“ 

direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL KITŲ PRIEŽASČIŲ PRALEISTŲ DIENŲ PATEISINIMO 

 

20..........m. ...........................mėn. ........d. 

(data) 

 

Vilnius 
 

 

Mano sūnus/ dukra ____________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

iš __________________________ grupės 

(grupės pavadinimas) 

 

nelankė nuo _____________________ iki _______________________ 

 

Buvo pranešta __________________________ 

(data) 

bendruoju darželio telefonu/ grupės mokytojai. 

(pabraukti vieną) 
 

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija dėl praleistų dienų yra teisinga. 
 
 
 
 

___________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

  



 

3 priedas 

 

_________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė) 
 
 
 
 

Vilniaus lopšelio-darželio „Šypsena“ 

direktoriui 
 
 
 
 

 

PRAŠYMAS PATEISINTI NELANKYTAS DIENAS MOKSLEIVIŲ 

ATOSTOGŲ LAIKOTARIU 
 

 

____________________ 

(data) 

Vilnius 
 
 
 
 

Prašau pateisinti mano sūnaus (dukros) _____________________________________, 

(nurodyti vardą, pavardę) 

 

______________________________________________ grupės ugdytinio (-ės) nelankytas dienas, 

(nurodyti grupės pavadinimą) 

 

nes brolis/sesuo lanko _______________________________________________________. 

(nurodyti bendrojo ugdymo mokyklos pavadinimą) 
 
 

Pagal šios mokyklos patvirtintą moksleivių atostogų grafiką. 
 
 
 
 
 
 

Patvirtinu, kad pateikta informacija dėl praleistų dienų yra teisinga. 
 
 
 
 

___________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų parašas, vardas, pavardė) 

  



4 priedas 
 
 
 
 

 

________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 
 
 
 
 

Vilniaus lopšelio-darželio „Šypsena“ 

direktoriui 
 
 
 
 

 

PRAŠYMAS PATEISINTI NELANKYTAS DIENAS VASAROS ATOSTOGŲ 

LAIKOTARPIU (NUO BIRŽELIO 1 D. IKI RUGPJŪČIO 31 D.) 
 

 

_______________ 

(data) 

Vilnius 
 

 

Prašau pateisinti mano sūnaus (dukros) __________________________________, 

(nurodyti vardą, pavardę) 

__________________________________ grupės  ugdytinio (ės ) nelankytas dienas 

(nurodyti grupės pavadinimą) 

 

nuo ______________________ iki ___________________________, nes (žymėti varnele): 

(nurodyti datą) (nurodyti datą) 
 

 

☐ tėvai vasarą atostogauja ir turi galimybę patys prižiūrėti vaikus; 
 
☐ vaikas turi galimybę atostogauti pas senelius; 
 
☐ vaikas turi galimybę būti namuose su vyresniais broliais ar seserimis; 
 
☐ kita priežastis (nurodyti): 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

_____________________________________________________ 

(vieno iš tėvų/ globėjų parašas, vardas, pavardė) 

 



 


